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VIENYBES DIE1.0S HANNOVERYJE IR NEUSTADT1 E 
š.m.birželio m. L.-4.d.

LL7 dėlegaty. konferenciją.

LIETUVIŲ, LATVIŲ KONGRESE.

Taut/ bendradarbiavimo kursai.

LLV delegąt/ konferepicija.
LLV antroji delegat/ konferencija t rent y j e susirinko Hannoveryje 

t ..m.uirzelio m. l.d. 12.oo vai.’’Acer" stovyklos salėje,kuri buvo deko­
ruota laury medžiais,Lietuvos ir Latvijos vėliavomis ir b altai-raudonai- 
auksine Vienybės emblema.

Konferencijos uždavinys buvo užbaigti einamuosius zeikimo metus 
ir išrinkti centraliniua vadovybės organus sekantiems veikimo metams.

Iš konferencijos metu veikianči/ 11 skyri/ ir 2 grupiy konferen­
cijoje buvo'atstovaujami 8 skyriai. Bodenwerder’io, Neustadt•o ir Flens- 
burgo atstovai nebuvo atvykę .Flensburgo skyriaus atstovai atvyko į tau­
tai bendreu-darbiavimo kursus Neustadt'e. Einant įstatais, konferencijoje 
su balsavimo teise dalyvavo centro valdybos ir Oeytro revizijos komiai- 

•jos nariai. Viso da_,~zavo 27 delegatai ir didesnis skaičius svečiu, jy 
tarpe brit/ lietuvi/ zoninės tarybos pirmininkas p. M.Krikščiūnas ir Ma­
žosios Lietuvos tarybos pirmininkas p .E.Simonaitis .Lietuvi/ ir latvi/ 
atstovai Zem.Saksonijoje - p. p.A.Tas vyt is ir R.Kukainis dalyvavo kaipo 
centro valdybos nariai.

Konferencijos pirmininku išrinko Oldenburg o skyriaus delegatą 
pulk .A ..Mace lį, sekretoriais A.Traumaną ir inž.P.Zundą.Centro valdybos 
bendrą pranešim/ padarė LLV pirmininkas J.Brabs,apie finansus, pranešė 
kasininko v. N.Namnieks, apie Spaudos biLrą - Em.Skujenieks .Konferencij a 
pranešimus išklausė su pasitenkinimu ir juos patvirtino.

LLV pirmininkas j.BRAČS pranešė,kad pereitais veikimo metais dau­
giausiai darbo pašvęsta organ!cat oriniems klanhimama.Veikimo met/ bėgyje 
įsisteigę 8 nauji skyriai ir 2 grupės(Anglijoje),bet delei stovykl/ per­
kėlimo likvidavosi 4 skyriai.Nuo LLV veikimo pradžias 1945.m.išviso įsi­
steigę 17 skyri/.Tokiuo bėdų didžiausi klintis veikimo išsivystymui-tai 
stovykl/ nepastovumas .Padidėj us emigracijai,bitinai reikia išvystyti or­
ganizatorinį tinklą ir užjūrio šalyse.Siam tikslui oarinkti centro val­
dybos atstovai .'Anglijoje Valdembrs Tamanis,Kanadoje-žurnalistas Ilmėi'S 
Batraks ir Australijoje ekonom.Jonas Normantas.

LLV nari/ registracija, dar galutinai neužbaigta,nes dar nėra gau­
tos anketos iš.vis/ skyri/ ir pavieni/ nari/.Ikšiol yra apia 500 sari/. 
jJabar atspausdintos taipgi represent at yvinės nariu komeles.
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Pereitais veikimo metais LLV skyriai išvystę sparčią darbuotę,ren­
giant susiartinimo vakarus, koncertus, valstybiniy švenčiy aktus, paskaitas „ 
Iškilmingai minėta vienybes diena lapkričio mėn. 28.d.ir pakelta baltai- 
raudonai-auksinė vėliava.

LLV gynė Vilniaus klausimo teisingą supratimu latviu visuomenėje, 
parengė išleidimui didelio formato Baltijos žemėlapi ir teikė idėjinius 
straipsnius spaudai,taipgi organizavo spaudos žinią tarnybą.

Kasininkas N.NAMNIEKS nurodė, kad skyriai ir.vienybės nariai gaiš­
ty uoliau dalyvauti lėšą parėpinimo akcijoj e iKai kurio skyriai -dar ne­
atsiskaitę su centro valdybą ir nesurinkę narią mokesnio.

Spaudos Bistro vedėjas rašytojas Em.SKUJEFI3ES' pranešė,kad LLV/SB 
leidžia biuletenius spaudai abiejose kalbose ir siuntinėja juos liefu- 
vią ir labvią laikraščiams.Išleista jau 17 'biuletenio ■ numeitą.Užjūrio 
lietuviu spaudai leidžiamas atskiras biuletenis,kurio išėję 2 numeriai. 
Domėjimasis LLV veikimu užjūrio šalyse jaučiamai priauga.LLV inioiatyva 
plečiasi ir savitarpė informacija iš kitę, šaltinią.

Centro revizijos komisija pranešė,kad centro valdybes finansą do­
kumentacija gerojo tvarkoje.

Skyrią pirmininkui savo pranešimuose vaizdžiai nupasakojo apie 
savo skyrią veikimą.

LLV centro valdyboj j sekantiems veikimo metams išrinkti:

Mag.hist. Jčlijs BRAOS - LLV pirmininkas ir centro
valdybos pirmininkas

Dipl.ing.Algirdas NASVYTIS - vicepirmininkas
(Zem.Saksonijos lieiuvią apygardos pirmininkas)

Hag.iur.QJ-g art s LIEPIĄS - vicepirmininkas
(Latvią Spaudos Draugijos zoninės valdybos pirmininkas)

Filologas Nikolajs NAlilIhKS - sekretorius ir kasininkas

Rašytojas Emils SKUJENIEKS - LLV/SB vedėjas
(LLV garbes narys) •

Ekonomistas Roberts KOKLINIS •* narys
(Zem.Saksonijos latvią apygardos pirmininkas)

Filologas Antanas PETRAUSKAS - . narys

Buv.Klaipėdos direktorijos 
pirmininkas Ezūmonas SIMONAITIS - narys 
(Maž.Lietuvos Tarybos pirmininkas)

Dipl.ingo Pranas ZUNDE - narys .
(Slezvigo-Holšteinc lietuviu apygardos pirmininkas)

Centro revizijos komisija išžinkta sename sąstatai
y Liibeck) 
(Emden) 
(Geesthacht)

Dir. JonAs GLELIZA 
/ Dir. Mėrtiąš GAIDE 

Arnolds TRA OMANIS
po rinkimą sek' gy'/os diskusijos tolimesnio veikimo ir finansą 

klausimais. . ....
Delegatę konferencijai pasibaigus, tą pačią dieną ir toj c pccioįo 

vietoje prasidėjo LIETUVI? LATVI? KONGRESAS.
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Lietuvių latviu kongresas.
R.r o sektorių "oViesoje mirgant Lietuvos ir Latvijos vėliavoms ir 

vienybes emblemai,apie* pusantro šimto kongreso dalyviu iškilmingoje 
nuotaikoje susirinko stovyklos didžioje salėje,kur ką tik pasibaigė 
LLV delegatu konferencija. Kongreso dalyviams ubėmds vietas,skaugių 
irskautų garbės sargyba į.nešė salėn naująjį, vienybės idėjoj simbolį.- 
aisbių tautinę vėliavą,karią kongresas sveikino atsistojant.

LLV pirmininkas ir kongreso vyriausiojo vykdomojo komiteto pir­
mininkas J.Brabs pasakė atidarymo kalbą lietuviškai ir latviškai ".isto­
rinio akimirksnio supratime suskambėjo Lietuvos ir Latvijos himnai.

Kęngreso prezidiume išrinko kong: >ąd vyriausiąjį, vykdomąjį, komite­
tą y pirm. J .Brabą," arias A-Nasvytį. ir R .nu^ainį., generalinį. sekreto­
rių. N .L amniaką Marcės prezidiume pakviest i: M .lįr i kš ši tinas (britą
lietuvių zęninšs tarybos pirmininkas,E.Simonaisis;Maš.Lietuvos Tarybos 
pirm j,o„Lieprąš (Latvių Spaudos Draugijos zoninės valdybos pirm.), 
rašytoj as Em.Szuj«nieks (LLV. garbės narys),rašytojas J.Veselis ir Dr.
J ,s (vienas iš LLV 

sveikinimai: Lai" - teritorialinis 
irikšb lėnas, Lietu- 

Latvių CK teritorialinio atstovo 
; - 0.Liepiąs, Uab .Lietuvos Ta- 

centro valdybos - A .Rišlumą, Lat- 
uu'1. stovyklos - A. Grant skalna, 

kapit. Vagustrom.

atstovas R.Kukainis 
vių apygardos komit 
St .Jaundzemo 
rybos

igbjų Kaune).
Centro Komiteto vardu 

uvių zoninės tarybos -M. ' 
A. Nasvytis, La 

ir Latvių Spaudos Draugijos 
3.Simonaitis, Europos Unijos « 

vių studentų sąjungos - Jaunzems, ”Accu'' 
"Accu" stovyklos estų grupės - ’ ” _

R aštu sveikino :Latvijos pasiuntinys Londone K.Zariąš,Latvių Tauti- 
. nės Tarybos prezidiumo narys ministras E.Liepiąš, Lietuvių Centro Komi­

teto pirmininkas A.Kalvaitis,LLV garbės nariai Dr.V.Vydėnas ir ihb.Spr. 
Paūgiu,Sv.Sosto delegatas latviams ir estams Msgr.Dr.B.Laurinovibs, gen. 
P.Pleohavibius, V .Bast j Mis i.d.k.

Kongreso pirmas posėdis buvo skirtas Baltijos federa­
cijos klausimui.Rezoliucijos šiuo atveju nebuvo priimtos, bet kongresas 
išklausė A.Nasvyšio ir 0.Liepinio referatus šia tema ir susipašino su 
lietuvių ir latvių spaudoje pareikštomis mintimis ir oroj aktais,kurie 
vėliau buvo nagrinėjami ir Neustadt'e.

Po pertraukos sekė kongreso antras posėdis.. Platų 
peį’eratą ėVięnvbhs siekimai tolimesnėje emigracijoje'.' perskaitė laijviŠ- tcal .uLV pirmininkas J .dirses, nusviesdamas vienybes siekimų istorinius 
ir idljinius "agrindus ir išdėstydamas centre valdybos planingą darbą 
metodus ir ateities programą. Referato medžiaga vėliau buvo smulkiai 
išnagrinėta Neustadt‘e ir davė LLV veikėjams ir visuomenės atstovams 
progą koordinuoti protiškųjų ušdaviųųų’ atlikimą.

Pu sekančios pertraukos tremiame p o s b d 
Skujeniaks lietuviškai skaitė referatą "Vienybės siekimai spaudoje i 

są.kas abiejų tautų kultūrinio be n

e

.literatūroj e•<} kuriame nušvietė \ 
darbiavimo srityje padaryta tšvyr 
nurodymus, kas šioje srityje dar 
gentat Neustadt’s pakertojo latviškai.

pLplechavibiaus. turis 
i tėvynėje pranašo balti 
at So kar in.’ J . S t o Įmokas .

Savo re i e-

tautos 
lentų Kon

gr e s an at vykt i. ap ie 
^to lietuvių svtf-

kaupimo minute pagerbė tėvynėje žuvusiuos partizane kovose.
’ Kongreso ptū «i.goje pirmininkas J .Brabs perskaitė Vienybės ir Lais­

vės deklaraciją, k;;y?vapima aišbių vienybės siekimus ir reiškia protes­
tą prieš istorinės aisbių nacijos - lietuvių ir latvių išnaikinimą tė­
vynėje. Kongresas priėmė šią deklaraciją paskelbimui viso pasaulio lie­
tuvių ir latvių visuomenei ir protesto pareiškimui laisvosioms tautoms. 
Deklaracijos ir protesto rezoliucijos tekstus dosime vėliau. Abu himnai 
užbaigė kongreso posėdžius.
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Kongresas praėjo dramatiniame įtempime, per kelias valandas 
semiant numatytą plačią programą. Didelis dalyvi? skaičius, iškilmin 
gumas ir kilni nuotaika liėdyjo, kad vienybės judėjimas muša aukštą 
banga.

Kongreso svarba pasireiškė ne vien perskaitytuose referatuose, 
bet ir diskusijose, pasitarimuose ir asmeniškuose pasikalbėjimuose 
posėdži? pertrauk? met?. Kongresas susilaikė nuo plačiy rezoličcij?, 
kurios palikt? ant popierio. Užtat jis stengėsi užmegsti ryšius tarp 
platesnės visuomenės ir LLV vadovybes, taipgi parūpinti medžiagos 
LLV centro valdybai jos darbui. Kongreso eigoje buvo sunaudota ir to­
ji medžiaga, kas buvo surinkta pumai numatytam kongresui Volt rdin- 
gene, kurio darbo posėdžius dėlei staiga įvykusios valiutos reformos 
teko atidėti. Kongresą Hannoveryje tenka . ripažinti pilnaverčiu at­
garsiu didiesiems susiartinimo kongresams tėvynėje - jo užbrėžti tik­
slai pasiekti.

Tąuty bendradarbiavimo kursai.
Kaino kongreso tęsinys Neustadt’s birželio mėn. 2.ir 3. d. 

World YI.IUA Training Centre buvo surengti taut? bendradarbiavimo kur­
sai LLV nustatyta programa. Dalyvavo apie 50 kongreso dalyvi?, kurios 
iŠ "Accu" stovyklos į Neustadt'a (15 km) nugabeno sunkvežimiu.

I’eustadt-e buvo toliau nagrinėjami kongrese iškeltieji klausi­
mai, taip perskaityta eilė kit? referatą. Referatus skaitė ir disku­
sijoms vadovavo J.Bračs, Era.Sku jenieks, O.Liepiąš, N.Namnieks, <J.Ve- 
selis (Lietuvi? Ii įeratėros ypatybės palyginus su latvi? literatūra), 
A.lasvytis(Sugyvenimo klausimai bendrose stovyklose), M.Gulbis (Eu­
ropos Unija) i.k. Kurs? pabaigoje YMCA. centro vicedirektorius Aule 
skaitė apie 1C10A/TWCA kaipo pasaulin? organizaciją. Protarpiais buvo 
surengtas lit u r atčrinis vakaras, kur J.Veselis, Em.Cku Jenieks (skai­
tė latviškai išverstą K.Donelaičio "Met?” fragmentą), J.Sudrabiąš ir 
H.Kršmiąš skaitė savo karinius.

Pasitarimai buvo kaip bendri, taip ir atskiri lietuvi? ir latvi? 
grupėms. Plačios diskusijos iškilo klausimais apie lietuvi? ir latvi? 
vienybės tolimesniuos siekimus tremtyje, apie Baltijos federaciją, 
apio Prūsijos likimą, apie sugyvenimą bendrose stovyklose. Smulkiai 
buvo išnagrinėtas Vienybės ir Laisvės deklaracijos tekstas. Kadangi 
kurs? dalyviai bendrai praleido dienas ir pasinaudojo ir naktimis, tai 
Neustadt’e praleistas laikas vienybės darbui davė labai daug naudos, 
už ką tenka padėkoti YMCA centro direktoriui p. B. Radziniui, kuris 
teikė daug paramos kurs? suorganizavime.

LLV ve i k i m a s

Pranešimas LLV pavieniams nariams.
Einant LLV į st at? 21.§,pavieni nariai, kurie nepriklauso noi 

vienam skyriui, nei grupei, skaitosi pent r ai iriame skyriuje, kuriam 
vadovauja centro valdyba.

Norint susinešti su visais nariais ir užaugėti su jais pasto­
vius ryšius. Centro valdyba kviečia taipgi visus pavienius narius iš­
pildyti narį? registracijos nuostatus ir išsiimti nario kortčlą. Con*. 
tralinio skyriaus nariams išsiuntinėjama po 2 egz. nariy anketos, ku­
rios užpildomos ir prisiunčiamos centro registratūrai. Be to kiekvie­
nas turi prisiysti nario mokestį už 1949.m. - D.U 1, - + DM 0, 50 ko­
respondencijos kontui. Gavus nario mokestį ir ankotąs, centro* valdyba
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kino centro valdybos, Lubeclr’o skyriaus ir Latvių Spaudos Draugijos 
vardu, Sveikinimą raštu buvo atsiuntęs LLV pirmininkas J.Bračs. Prog­
ramoje ' dalyvavo H ..Grave, A.Baumane ir L.Liepa su dainomis, ak o mp anuo 
j ant Ainai Rubenei-Raitai, deklamavo Lietuvos Valstybės Dramos Teatre 
artistė Teška Daubaraitė-Gailevibienš. Programai pasibaigus, įvyko 
viešas pobčvis su vertinga loterija. Nors bilietą kainos buvo mini­
malus tiktai DM 1, - visam vakarui, įskaitant vietą prie staliuko 
vakaras _dav'e gerokai pelno. Už tai ypating^padėka priklauso loteri­
jos rengėjams ir auką rinkėjams - ponioms Malėjai ir Vištartienei.p* 
Viličnui, o taipgi visiems aukavusiems.

Vinco Ramono KhyZIAI latviškai.
BALF-o premijuotas Vinco Ramono romanas KRYŽIAI,kuris savo lai­

ku sukėlė nepaprastai plačias ir gyvas diskusijas lietuvių spaudoje 
ir tūrio dvi laidos per vienus metus išparduotes, dabar nrieinamas 
ir latvių skaitytojams* Šiomis dienomis išėjo romano pirmas tomas, o 
antrą tomą numatyta išleisti š.m. rugsėjo m. Romaną latviškai išver­
tė Em*Skujenieks ir išlaido A.SČįzemnieko leidykla Geesthact1 e, Šią 
knygą patartina įsigyti ir visiems lietuviams, mokantiems latvių kal­
bą, taipgi ir tiems, kurio nori ją pramokti, nes abiejų tekstą skai­
tymas lygiagrečiai įdomiausiu ir praktiškiausiu bėdų supažindina 
skaitytoją su abiejų kalbą ypatybėmis. KRYŽIŲ pirmas tomas kainuoja 7 
DM 3,50 ir jį galima gauti kiekvienos stovyklos latvių knygyne (lat­
viškas pavadinimas KRUSTI) arba tiesiog leidykloje (Arv.Eglltis, 
Geesthacht/Elbo, DP Camp Spakenberg III).

Naują skyrių steigimas. *
LLV skyriaus įsteigimui reikalinga 15'narių, bet grupės įstei­

gimui - 5 narią. Įstatai skyrių steigimui pareikalaujami Centro val­
dybai (JcBraČs, Hannover/Stocken,Baltic Camp"Accu").

_Vienybės idėjos skatinimas - tai visuotina pareiga, todėl LLV 
skyrius ir grupes galima įsteigti ir tokiose vietose, kur gyvena vie­
ni lietuviai arba latviai. Išvystykime vienybės darbą masiniu judė­
jimu, kad jį dar galingesnį paskleisi ūmoms po visus kontinentus milsą - 
tolimesnėj e emigracijoje?.

Laikraščių redakcijoms.
S.m. rūgpienio m, l.d. LLV pradeda leisti savo vidaus informa­

cijos ir propagandos biuletenį AISTIJA, kuris išeina lygiagrečiai 
abiejose kalbose. Biuletenis, kuriame be informacijos bus talpinami 
ir ideologinio turinio straipsniai, .bus siuntinėjimas, kiek galint, 
visiems lietuvių ir latvią laikraščiams Vokietijoje ir užjūrio šaly­
se,, atieją tautą tremtinių vyriausioms įstaigoms, LLV skyriams ir pa­
vieni e ms nar iams„ Laikraščiai prašomi biuletenio turinį sunaudoti, 
nes jame patai pint i straipsniai ir informacija atskirai nei vijram 
leidiniai nebus siuntinėjami. 'Jž sunaudotas žinias priklausantį Ino* 
norar^ prašau siųsti LLV/SB vedėjui Eęi.Skuj e niekui. Be to ir toliau, 
iSeį's'ikšiol leidžiamieji neperiodiniai LLV/SB biuleteniai Vokieti- 
j Oš ir užjilrio spaudai su bendra spaudos informacija.

Leidėjas; LLV/SB - Geesthacht/Elbu,DF Camp Soakenbcrg III* 
Redaktorius: Emils Skujonieks.

5



5

išsiys nario kortelę;. Kariai, kuri? anketos jau užpildytos, turi su­
mokėti tiktai nariy ir korespondencijos mokestį.. Jei periodui iki 
1949.,mo liepos m. l»d. nariy mokestis sumokėtas, tai reikia praslysti 
tikxtai nariy mokestį, antram b .ra. pusmebiui, t .y. DM 0,50 + kores­
pondencijos mokestis DM 0,50. Nariai, kurie vien? mėnesį, po anketos 
išsiuntimo nebus išpild? savo pareigas, einant LLV įstaty 4„ §, lai­
komi išstojusiais, tašiau pasilaiko sau teis? registracijos tvarka 
įstoti išnaujo.

Centro valdyta nuolankiai prašo pavienius narius visuomet pra­
nešti jai aires? pakeitimus. LLV centro valdybos atstovai ir skyriai 
veikia ir užjbrio šalyse. Emigravę nariai, kviebiami įsijungti į LLV 
šeima ir tolimesnėse emigracijos šalyse. Emigruojant nariai prašomi 
pranešti savo naujus adresus. centro valdybai, kuri ir naujoje apsi­
gyvenimo vietoje suteiks tolimesnę informacijy ryši? užmezgimui su 
LLV atstovais, nariais ir skyriais.

Pranešimas skyriy valdyboms.
Skyriy vaidybos prašomos emigravusi?jy nari? anketas nedelsiant 

nuslysti centrui, pažymint,? kurį, krašty narys emigravęs, ir, jei ga­
lima, ir naujy adresy. Šios anketos bus siurbiamos LLV atstovams į 
atitinkamy kraŠty, kad jie gaišty užmegsti ryšius su atvažiavusiais.

Nauji skyriai.
S.ūc birželio m. 2.d. įsisteigęs naujas LLV skyrius Memmingen’o. 

Skyriaus pirmininkas Dipl.inž. Alfreds BŪMANIS, valdybos nariai - 
ekom Bronius Kviklys, Arnolds Bbrzs, Juozas Kondrotas, bibliogr... 
Aleksandras RuŽancovas.

S.m„ liepos m.7.d. įsisteigęs naujas LLV skyrius grynai latviš­
koje Dodulstorf'o stovykloje. Skyriaus pirmininkas dir« Kbrlis LTKUMS, 
valdybos nariai - insp. Prieis Andersons ir žurn. Osvalds AkmentipŠ, 

S.mu liepos m.3.d. įsteigtas LLV skyrius Fellbach’e prie Štut­
garto., Skyriaus pirmininkas Stasys PUNDZEVIČIUS, valdybos naria? •• 
Aleksandrs Sneiders, Jbnis Bėrzipš, Stasys Kroniūras,Vilis Matuzelis,

S.>m<, liepos mc 17 „d. įstaigtas LLV Shropshire grafistės skyrius 
Anglijoj e u Skyriaus pirmininkas Edgars ODRI^S, valdybos nariai 
Valdis Strautmanis ir Vytautas Simanavibius.

LLV veikla Oldenburg1o.
Sofflc liepos? m. 15»-18.d. LLV pirmininkas J-Brabs pakviestas ap­

lankė LLV Wehnun'o skyriy sujpaskaitd apie aisbiy vienybės siekimus- 
tolimesnėje emigracijoje. Buvo išrinkta nauja skyriaus valdyba; sky­
riaus pirmininkas J.. JUSYS, valdybos nariai - Sideravibius, E.Smie- 
liauskas, Sinickas, J.Smieliauskas. Wehnen’o skyrius susideda vien 
iš lietuvi?. Oldenburge veikia LLV Oldenburgo skyrius dir„A«Svalbhs 
vadovaujamas e Abiejose skyruose nari? skaibius auga.

Geesthacht1 o skyriaus metinės.
LLV Geesthacht'o skyrius š.m. liepos m. 9.d. pažymėjo savo 

dviejy mėty veikim?. Skyrius,kuris yra vienas seniausiyju ir tvir- 
biau^siyjy. įsteigtas 194V.m.balandžio m.,ir jo pirmininkas nuo pat 
įsteigimo rašytojas Em.Skujenieks. Ketini? vakaran atsiraitė gerokai 
publikos. Atvyko ir svebi? iš LiiLecko; LLV vicepirmininkas ChLiup’lpš, 
ęentro valdybos narys P.Zundb, centro revizijos komisijos pirminin­
kas JoGlemža, Liibecko skyriaus atstovas J.Viįumsons i.k., kurie svei*
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